[image: Scan0003]АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» марта 2024 г. № 291
г. Лиски

О внесении изменений в постановление
администрации Лискинского муниципального
района от 06.12.2023 №1538
«Об установлении арендных ставок за
пользование земельными участками,
находящимися в собственности
Лискинского муниципального района»

[bookmark: _GoBack]С целью актуализации ставок арендной платы за земельные участки и на основании решения Совета народных депутатов Лискинского муниципального района от 10.02.2011 №59 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за пользование земельными участками, находящимися в собственности Лискинского муниципального района», администрация Лискинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Лискинского
муниципального района Воронежской области от 06.12.2023 №1538 «Об установлении арендных ставок за пользование земельными участками, находящимися в собственности Лискинского муниципального района», изложив постановление в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
администрации                                                                                   М.Б. Кейдунов

image1.png